АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.11.2015 г.                                                                                          №  1213
О внесении изменений в административный
регламент  «О предоставлении муниципальной
услуги по предоставлению информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных
услуг населению», утвержденный
постановлением № 259 от 12.03.2014г
Во исполнение требования Прокуратуры города Оби  «Об изменении  нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» от 29.10.2015 № Д 25-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в  административный регламент «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением № 259 от 12.03.2014:
1.1. отменить абзац 1 пункта 2.11;
1.2. отменить пункт 2.6.6.
          2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.П. Жигайлова

Глава города Оби
Новосибирской области                                                      А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]